[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]01
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc]364

О назначении уполномоченного
представителя Администрации города
и признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых
актов

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города                           от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Назначить уполномоченным представителем Администрации города                по оказанию организаторам публичных мероприятий содействия в проведении публичных мероприятий на территории города Печенкина Дмитрия Николаевича – начальника управления по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов Администрации города.
2. В период отсутствия Печенкина Дмитрия Николаевича обязанности уполномоченного представителя Администрации города по оказанию организа-торам публичных мероприятий содействия в проведении публичных мероприятий на территории города исполняют следующие лица: Степанян Эдуард Мартунович – заместитель начальника управления по обеспе-                      чению деятельности административных и других коллегиальных органов,                        и (или) Перунова Светлана Анатольевна – начальник отдела по вопросам общественной безопасности управления по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов, и (или) Антоша Александра Юрьевна – ведущий специалист отдела по вопросам общест-                    венной безопасности управления по обеспечению деятельности администра-тивных и других коллегиальных органов.

3. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:
- от 16.08.2019 № 1677 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 13.02.2019 № 211 «О назначении уполномоченного представителя Администрации города»;
- от 13.02.2019 № 211 «О назначении уполномоченного представителя Администрации города».
4. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города 		          	                                          В.В. Криворот